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GRÜN & GOLD—LIEBE IN ALLEN FARBEN 

Et nyt skoleår begynder på kostskolen Bøgebakken. Vi møder  

Piet, der spiller klaver og er kæreste med Thea. Han har man-

ge venner og er en dygtig elev med høje karakterer. Men 

gamle minder om hans følelser for Lukas vælter op i ham, da 

han bliver mentor for den fregnede og rødhårede Tim  

Graphic novel 30 ex. Målgruppe 12-16 år. Findes som E-bog 

på Nota.  

 LÆSELYST i skole og sfo 

Bogen er bygget op over to dele. Første del er forskningsbaseret og giver 

den teoretiske viden om børns læsning og læsevaner. Anden del fokuserer 

på praksis og beskriver en stor mængde tiltag og aktiviteter, til skole og 

SFO, som kan være med til at fremme læselysten. Med bogen følger desu-

den 44 kopiark med værktøjer til møder og aktiviteter. 

Findes i pædagogisk bibliotek 1 ex. 
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MEGET MERE MUNDTLIGHED 

 
Bogen indledes med en teoretisk introduktion til emnet, hvorefter fokus 
flyttes til praksis. Begyndende med en præsentation af mundtligheds-
trekanten, et redskab til planlægning og evaluering af undervisningen. 
Herefter følger kapitler om lytteundervisning, fagsproglige fremlæggel-
ser, gruppesamtaler og reflekterende klassesamtaler. Bogen afsluttes 
med et kapitel med fokus på elevernes mulighed for mundtlig deltagel-
se. 1.ex. Pæd.bibliotek 
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Dyrkningssæt  
 Dyrkningssættet består af 4 plantebakker der står på en hævet bund, hvor de gennem en kapillærmåtte 
kan suge vand op efter behov. Over bakkerne er der et særligt LED vækstlys, der afgiver præcis det farve-
spektrum som planter har behov for. Vækstlyset kan justeres i højden.  

I bunden kan der være vand nok til at planterne 
fint kan klare sig i 14 dage.  

Inspiration til praksisfagligt forløb i 3 niveauer( ind-
skoling, mellemtrin og udskoling) samt luxmeter er 
vedlagt. 

5 dyrkningssæt. Dimensioner: 50 cm lang, 20 cm 
bred, 45 cm høj 
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 SANSESTEN 

Et sæt føleskiver i 10 forskellige overflader, hvilket giver mange 
muligheder for at stimulerer børnenes sanser. Leg med føleskiver 
inviterer børnene til at bruge og udvikle deres følesans. 

De store skiver kan lægges på gulvet, og vha. af de små skiver, 

skal man føle sig frem til rette mønster. I sættet med 10 store føle-

skiver og 10 små følgeskiver, medfølger også et bind til øjnene, så 

man kan lege blindebuk baseret på genkendelse vha. føling og 

hukommelse. 
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 Årgang 2026 beruselse 
 
"Årgang 2026" er en serie med fokus på temaet "Beruselse". Den består af fire kortromaner og en novellesamling. De fire kort-

romaner er skrevet af hhv. Annie Bahnson, Michala Elk, Jonas Kleinschmidt og Sophie Souid. Trine May har udarbejdet materia-

le til brug i danskundervisningen.  

Målgruppe: 13-16år 
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Letlæsningskassen—mellemtrin  

Kassen indeholder både skønlitterære bøger og fagbøger.  
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                                             De bedste hilsner fra  

                        Katla, Johnny, Christina, Nadia og Christina   tlf. 54732891   

 

Ungdomsbogkassen 2026— mellemtrin og udsko-

ling 

Kassen indeholder 29 forskellige frilæsningsromaner. 

Titler: Transmand, #setetmord, Hacker,Hvad du siger, Sommerstormen, 

Rævetårnet, Tik tak, Fint nok, Drømme betyder ingenting, #StøtEtMord, 

Uge 40,Ulvetunge, Giraffens hjerte er usædvanligt stort, Noor og miniatu-

ren, Solsorte synger om natten, Den sidste bjørn, Hex, Min far bliver væk, 

Stolt, Handbog for unge antiracister, Mission Bikini, Kampen, Du ved ingen-

ting, Rafsa vildpels, En dyb indånding, Vil.Have.Kat, Vi skulle have været 

 Kastekurve med bolde og ærteposer 

4 mobile kurve med tilhørende bolde og ærteposer, der nemt kan bruges til boldlege/spil uden– eller 

indendørs. 

De 4 kurve giver mange muligheder for at 

udvikle og spille nye småspil til forskellige 

alderstrin. 
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